



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/14/D/08

Bydgoszcz dnia 06.06.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, nr sprawy NZZ/14/D/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie oparte o komputer PC spełniający 100 % wymogów technicznych opisanych w ogłoszonej przez Państwa Specyfikacji z dostosowanym do parametrów obudowy komputera zasilaczem 305W z aktywnym PFC, spełniający najbardziej wyśrubowane normy Energy Star 4.0 .

Komputer, który chcemy Państwu zaoferować jest zaprojektowany i wyprodukowany przez najlepszych specjalistów branży informatycznej, opisywany produkt spełnia wszystkie wymogi stawiane współczesnym urządzeniom komputerowym, uwzględniając między innymi potrzeby ochrony środowiska (nasi projektanci koncentrowali się między innymi na zoptymalizowaniu zużycia energii).

Proponowany przez nas komputer z zasilaczem 305 W (dzięki zastosowanym energooszczędnym rozwiązaniom) posiada wystarczający zapas mocy dla obsługi wszystkich urządzeń wewnętrznych, które zamawiający mógł by dołożyć do zestawu, jak również do obsługi urządzeń zasilanych przez porty USB.

Potwierdzeniem powyższych stwierdzeń dotyczących optymalizacji zużycia energii jest między innymi fakt spełniania rygorystycznych norm pozwalających na oznaczanie naszego produktu logiem Energy Star 4.0. Dodatkowo pragnę podkreślić iż wymóg oferowania PC z zasilaczem min. 350 W może spowodować znaczne ograniczenie konkurencji do jednego lub dwóch producentów, a co gorsze promuje firmy przywiązujące mniejszą wagę do ochrony środowiska.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie aby komputer był wyposażony w kontroler 4 x SATA zamiast wymaganego: 2 x ATA 133 oraz 2 x SATA 150.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3

Jakie normy powinien spełniać zasilacz w zestawie komputerowym ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zasilacz powinien spełniać następujące normy EU55022/B, EU55024, EU60950.

Zapytanie 4

Jakie certyfikaty na zestaw komputerowy powinny być przedłożone zamawiającemu ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza serwis producenta świadczony przez podwykonawców ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający